

SEBASTIAO S. SANTOS
 CNPJ: 31.454.758/0001-23
 SD REFRIGERAÇÃO E REBOBINAMENTO
 END RUA PROFESSORA MARIA ALICE AMACHADO N. 250 A BAIRRO: SÃO BENEDITO
 FONE (99) 9 8147-0298 CEP: 65400-000 CODÓ - MA
 EMAIL: rosangeladeouro@hotmail.com

CARTA PROPOSTA

Ao Senhor Pregoeiro do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Codó

Referência: Pregão Presencial

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	ALICATE AMPERÍMETRO ANALÓGICO ET – 3006	MINIPA	UNID.	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3	AMPERÍMETRO FM - 72 0 A 100 AS RENZ	RENZ	UNID.	4	R\$ 48,00	R\$ 192,00
12	CABO FLEXIVEL PP 3X6,0mm ²	COPPERLINE	UNID.	125	R\$ 20,00	R\$ 2.500,00
13	CABO FLEXIVEL PP 3X2,5MM ²	COPPERLINE	UNID.	250	R\$ 10,00	R\$ 2.500,00
14	CABO FLEXIVEL PP 3X10mm ²	COPPERLINE	UNID.	250	R\$ 25,00	R\$ 6.250,00
16	CABO ISOLADO FLEXIVEL COBRE 10,00mm ²	COPPERLINE	UNID.	75	R\$ 10,00	R\$ 750,00
18	CABO ISOLADO FLEXIVEL COBRE 6,0mm ²	COPPERLINE	UNID.	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
19	CAPACITORES 20 Uf 440V 380V	EOS	UNID.	3	R\$ 35,00	R\$ 105,00
20	CAPACITORES 25 Uf 440V 380V	EOS	UNID.	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00
23	CAPACITORES 340-408 220V	EOS	UNID.	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
24	CAPACITORES 40 Uf 440V	EOS	UNID.	3	R\$ 45,00	R\$ 135,00
25	CAPACITORES 50 Uf 440V	EOS	UNID.	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
26	CAPACITORES 60 Uf 440V	EOS	UNID.	3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
27	CONECTOR SINDAL 16,0mm	DECORLUX	UNID.	13	R\$ 5,00	R\$ 65,00
28	CONECTOR SINDAL 6,0mm	DECORLUX	UNID.	13	R\$ 3,00	R\$ 39,00
30	CONTACTOR 3TF 43 220V	ALTRONIC	UNID.	8	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
33	CONTACTOR 3TF 48 220V	ALTRONIC	UNID.	5	R\$ 650,00	R\$ 3.250,00
35	CONTACTOR CWM 12 220V	ALTRONIC	UNID.	3	R\$ 170,00	R\$ 510,00
43	FITA ISOLANTE 19mm X 20mt	TIGRE	UNID.	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
44	FUSÍVEL DZ 10A 550V	WEG	UNID.	8	R\$ 8,00	R\$ 64,00
45	FUSÍVEL DZ 16A 500V	WEG	UNID.	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
46	FUSÍVEL D 50A 500V	WEG	UNID.	15	R\$ 15,00	R\$ 225,00
49	RELE 3UA 16-25ª	SIEMENS	UNID.	5	R\$ 130,00	R\$ 650,00
50	RELE 3UA 32-50ª	SIEMENS	UNID.	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
52	RELE 55 20-32ª	SIEMENS	UNID.	8	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
55	TERMINAL COMPRESSÃO 10mm	DECORLUX	UNID.	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00
57	TERMINAL PRE - ISOLADO GARFO TPF - 21 1,5mm	DECORLUX	UNID.	75	R\$ 2,00	R\$ 150,00
58	TERMINAL PRE-ISOLADO OLHAL TP - 215 1,5mm	DECORLUX	UNID.	25	R\$ 3,00	R\$ 75,00
	VALOR TOTAL					R\$ 23.530,00

VALOR DA PROPOSTA R\$ 23.530,00 (VINTE E TRES MIL QUINHENTOS E TRINTA REAIS)

Codó-Ma, 01 de Novembro de 2021


 SEBASTIÃO S SANTOS

CNPJ: 31.454.758/0001-23

Email: rosangeladeouro@hotmail.com

RG COMERCIO

AV AUGUSTO TEIXEIRA N.2746 BAIRRO: SÃO SEBASTIÃO

CODO - MA CEP; 65400-000

fone: 99 98131-0823

EMAIL: rikardo.george@outlook.com

COTACÕES DE PREÇOS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	ALICATE AMPERÍMETRO ANALÓGICO ET - 3006	MINIPA	UNID.	1	R\$ 360,00	R\$ 360,00
3	AMPERÍMETRO FM - 72 0 A 100 AS RENZ	RENZ	UNID.	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00
12	CABO FLEXIVEL PP 3X6,0mm ²	COPPERLINE	UNID.	125	R\$ 25,00	R\$ 3.125,00
13	CABO FLEXIVEL PP 3X2,5MM ²	COPPERLINE	UNID.	250	R\$ 12,00	R\$ 3.000,00
14	CABO FLEXIVEL PP 3X10mm ²	COPPERLINE	UNID.	250	R\$ 28,00	R\$ 7.000,00
16	CABO ISOLADO FLEXIVEL COBRE 10,00mm ²	COPPERLINE	UNID.	75	R\$ 15,00	R\$ 1.125,00
18	CABO ISOLADO FLEXIVEL COBRE 6,0mm ²	COPPERLINE	UNID.	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
19	CAPACITORES 20 Uf 440V 380V	EOS	UNID.	3	R\$ 36,00	R\$ 108,00
20	CAPACITORES 25 Uf 440V 380V	EOS	UNID.	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
23	CAPACITORES 340-408 220V	EOS	UNID.	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00
24	CAPACITORES 40 Uf 440V	EOS	UNID.	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
25	CAPACITORES 50 Uf 440V	EOS	UNID.	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
26	CAPACITORES 60 Uf 440V	EOS	UNID.	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
27	CONECTOR SINDAL 16,0mm	DECORLUX	UNID.	13	R\$ 15,00	R\$ 195,00
28	CONECTOR SINDAL 6,0mm	DECORLUX	UNID.	13	R\$ 10,00	R\$ 130,00
30	CONTACTOR 3TF 43 220V	ALTRONIC	UNID.	8	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
33	CONTACTOR 3TF 48 220V	ALTRONIC	UNID.	5	R\$ 700,00	R\$ 3.500,00
35	CONTACTOR CWM 12 220V	ALTRONIC	UNID.	3	R\$ 200,00	R\$ 600,00
43	FITA ISOLANTE 19mm X 20mt	TIGRE	UNID.	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
44	FUSÍVEL DZ 10A 550V	WEG	UNID.	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
45	FUSÍVEL DZ 16A 500V	WEG	UNID.	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
46	FUSÍVEL D 50A 500V	WEG	UNID.	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
49	RELE 3UA 16-25 ^a	SIEMENS	UNID.	5	R\$ 270,00	R\$ 1.350,00
50	RELE 3UA 32-50 ^a	SIEMENS	UNID.	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
52	RELE 55 20-32 ^a	SIEMENS	UNID.	8	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
55	TERMINAL COMPRESSÃO 10mm	DECORLUX	UNID.	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
57	TERMINAL PRE - ISOLADO GARFO TPF - 21 1,5mm	DECORLUX	UNID.	75	R\$ 7,00	R\$ 525,00
58	TERMINAL PRE-ISOLADO OLHAL TP - 215 1,5mm	DECORLUX	UNID.	25	R\$ 7,00	R\$ 175,00
VALOR TOTAL						R\$ 29.323,00

TOTAL DA COTAÇÃO R\$ 29.323,00 (VINTE E NOVE MIL TREZENTOS E VINTE E TRES REAIS)

Codo-Ma, 05 de Agosto de 2021

R G DE SOUSA SANTOS

CNPJ: 17.541.485/0001-23

EMAIL: rikardo.george@outlook.com

ELISANGELA DE S SANTOS
 QUEROBIM KIDS E TENS
 CNPJ: 20.650.804/0001-43 INSC ESTADUAL 12.442155-5
 RUA TOME DE SOUSA 1413 ANDAR 02, SÃO SEBASTIÃO.
 CODÓ - MARANHÃO CEP: 65400-000

Conforme solicitado, segue cotações de material elétrico: Ao Serviço Autônomo de água e Esgoto de Codó - Ma.

ITEM	DISCRICÃO MATERIAL	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V.UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ALICATE AMPERÍMETRO ANALÓGICO ET - 3006	MINIPA	UNID.	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
3	AMPERÍMETRO FM - 72 0 A 100 AS RENZ	RENZ	UNID.	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
12	CABO FLEXIVEL PP 3X6,0mm ²	COPPERLINE	UNID.	125	R\$ 25,00	R\$ 3.125,00
13	CABO FLEXIVEL PP 3X2,5MM ²	COPPERLINE	UNID.	250	R\$ 15,00	R\$ 3.750,00
14	CABO FLEXIVEL PP 3X10mm ²	COPPERLINE	UNID.	250	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
16	CABO ISOLADO FLEXIVEL COBRE 10,00mm ²	COPPERLINE	UNID.	75	R\$ 15,00	R\$ 1.125,00
18	CABO ISOLADO FLEXIVEL COBRE 6,0mm ²	COPPERLINE	UNID.	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
19	CAPACITORES 20 Uf 440V 380V	EOS	UNID.	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
20	CAPACITORES 25 Uf 440V 380V	EOS	UNID.	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
23	CAPACITORES 340-408 220V	EOS	UNID.	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00
24	CAPACITORES 40 Uf 440V	EOS	UNID.	3	R\$ 55,00	R\$ 165,00
25	CAPACITORES 50 Uf 440V	EOS	UNID.	3	R\$ 65,00	R\$ 195,00
26	CAPACITORES 60 Uf 440V	EOS	UNID.	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
27	CONECTOR SINDAL 16,0mm	DECORLUX	UNID.	13	R\$ 10,00	R\$ 130,00
28	CONECTOR SINDAL 6,0mm	DECORLUX	UNID.	13	R\$ 5,00	R\$ 65,00
30	CONTACTOR 3TF 43 220V	ALTRONIC	UNID.	8	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
33	CONTACTOR 3TF 48 220V	ALTRONIC	UNID.	5	R\$ 700,00	R\$ 3.500,00
35	CONTACTOR CWM 12 220V	ALTRONIC	UNID.	3	R\$ 190,00	R\$ 570,00
43	FITA ISOLANTE 19mm X 20mt	TIGRE	UNID.	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
44	FUSÍVEL DZ 10A 550V	WEG	UNID.	8	R\$ 10,00	R\$ 80,00
45	FUSÍVEL DZ 16A 500V	WEG	UNID.	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
46	FUSÍVEL D 50A 500V	WEG	UNID.	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
49	RELE 3UA 16-25 ^a	SIEMENS	UNID.	5	R\$ 280,00	R\$ 1.400,00
50	RELE 3UA 32-50 ^a	SIEMENS	UNID.	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
52	RELE 55 20-32 ^a	SIEMENS	UNID.	8	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
55	TERMINAL COMPRESSÃO 10mm	DECORLUX	UNID.	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
57	TERMINAL PRE - ISOLADO GARFO TFF - 21 1,5mm	DECORLUX	UNID.	75	R\$ 8,00	R\$ 600,00
58	TERMINAL PRE-ISOLADO OLHAL TP - 215 1,5mm	DECORLUX	UNID.	25	R\$ 8,00	R\$ 200,00
	VALOR TOTAL					R\$ 30.410,00

VALOR R\$ 30.410,00(TRINTA MIL QUATROCENTOS E DEZ REAIS)

CODÓ - MA 07 DE AGOSTO DE 2021


 ELISANGELA DE S SANTOS

CNPJ: 20.650.804/0001-43

GABRYELEMARIAGABRYELA1612@HOTMAIL.COM